
UCHWAŁA NR XII/98/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Żłobku Samorządowym Gminy Biała Podlaska

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka oraz wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku Samorządowym 
w Ciciborze Dużym, prowadzonym przez Gminę Biała Podlaska, zwanym dalej „żłobkiem” w następujący 
sposób:

1) opłata za pobyt dziecka obejmuje za utrzymanie dziecka i wynosi miesięcznie 10% obowiązującego 
minimalnego wynagrodzenia za pracę;

2) ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 12,20 zł dziennie.

§ 2. Szczegółowy zakres świadczeń oraz płatności, o których mowa w  § 1, wysokość opłat za wyżywienie 
dziecka, w tym odpisów z tytułu nieobecności dziecka w żłobku, określa umowa cywilnoprawna zawarta 
pomiędzy dyrektorem żłobka a rodzicami (opiekunami prawnymi).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/64/2019 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Samorządowym 
Gminy Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. poz. 5149).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 51


		2020-01-03T14:26:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




